

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 292,400.- บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ความยาว 127.00 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 508.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน ตั้งแต่โคตงนายจันทร์แก้ว ยอดคำ - ที่นายนายณรงค์ อ่องคำ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 291,800.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร. 4
 - 5.2. ปร. 5
 - 5.3. -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1. นายทศพร วงศ์ทะกัณฑ์
 - 6.2. นายไพรัตน์ รัตตะใส
 - 6.3. นายศักดิ์ดา สุภาธาดา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่โคกดันนายจันทร์แก้ว ยอดคำ - ที่นายนายณรงค์ อ่องคำ

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 127.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 508.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 2 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	214,247.08	1.3624	291,890.22	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			291,890.22	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นเงินประมาณ			291,800.00	45 วัน
	ตัวอักษร	(-สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

508.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

574.41 บาทต่อตารางเมตร

.....ประธานกรรมการ

(นายทศพร วงศ์ทะกัณฑ์)

.....กรรมการ

(นายไพรัตน์ รัตตะใส)

.....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา สุภาธาดา)

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่ก่อดังนายจันทร์แก้ว ยอดคำ - ที่นายนายณรงค์ อ่องคำ

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 127.00 เมตร หมา 0.15 เมตร

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 508.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคา ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน เลขที่ /2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 2 สิงหาคม 2560

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	508.00	4.17	2,118.36	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	25.40	752.72	19,119.08	
3	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	76.20	2,455.84	187,135.00	
4	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
5	Expansion Joint	ม.	8.00	180.28	1,442.24	
6	Contraction Joint	ม.	40.00	110.81	4,432.40	
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
10	งานลูกรัง(แฉ่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	
			รวม		214,247.08	

ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสตางค์-)

.....ประธานกรรมการ

(นายทศพร วงศ์ทะกัณท์)

.....กรรมการ

(นายไพรัตน์ รัตตะใส)

.....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา สุภาธาดา)